

FE - 437

NIT: 13140936-6 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764038461521

de 2022-10-25, Prefijo: FE, Rango 342 Al 1000 - Vigencia Desde: 2022-10-25 Hasta: 2024-10-25

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLE 12 6-45 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3213520851

E-mail: PAGOARE@HOTMAIL.COM

Fecha Emisión: 2023-10-31

Fecha Validación DIAN: 2023-10-31
Hora Validación DIAN: 20:32:27

CC o NIT: 901526513-3
Cliente: DINAMIA HOLDING COMERCIAL SAS
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No aplica - Otros
Dirección: CR 13A 15 03 P 1 BRR EL CENTRO
Ciudad: Ocaña - Colombia
Teléfono: 3164953423
Email: DINAMIAHOLDINGCOMERCIAL@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Días
Fecha Vencimiento: 2023-10-31



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	789645	KG DE ALAMBRE GALVANIZADO #14	150.00	Unidad	10,084.03	1,915.97	0.00	0.00	1,800,000.00
2	78989	KG DE ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 12	50.00	Unidad	10,084.03	1,915.97	0.00	0.00	600,000.00
3	1112	PUNTILLA DE ALAMBRE CON CABEZA DE 2 1/2	100.00	Unidad	3,781.51	718.49	0.00	0.00	450,000.00
4	953	MACHETE BELLOTA DE 24	6.00	Unidad	14,285.72	2,714.29	0.00	0.00	102,000.00
5	3649	MACHETE NIQUELADO BELLOTA 18	5.00	Unidad	20,952.38	1,047.62	0.00	0.00	110,000.00
6	954	MACHETE BARRIGON BELLOTA DE 20	5.00	Unidad	19,327.73	3,672.27	0.00	0.00	115,000.00
7	957	MACHETE BARRIGON AGUILA CORNETA 18	5.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	100,000.00
8	6545	MACHETE PILIDO 20	5.00	Unidad	17,142.86	857.14	0.00	0.00	90,000.00
9	6154	MACHETE BARRIGON PILIDO 18	5.00	Unidad	20,952.38	1,047.62	0.00	0.00	110,000.00
10	1634	CUBIERTA DE 24	5.00	Unidad	13,445.38	2,554.62	0.00	0.00	80,000.00
11	967	MACHETE BELLOTA DE 18	5.00	Unidad	20,952.38	1,047.62	0.00	0.00	110,000.00
12	1854	MACHETE RAMBO	3.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	90,000.00
13	959	MACHETILLA AGUILA CORNETA 20	5.00	Unidad	20,952.38	1,047.62	0.00	0.00	110,000.00
14	012	PINTURA AEROSOL NEGRO BRILLANTE	20.00	Unidad	7,563.03	1,436.98	0.00	0.00	180,000.00
15	5379	TOMA AEREO DE PASTA ECONOMICO	20.00	Unidad	1,344.54	255.46	0.00	0.00	32,000.00
16	46346	TIJERA PODAR UDUKE MULTIUSOS	5.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	100,000.00
17	9574	TIJERA BELLOTA MAXIMO RENDIMIENTO GRIS O ROJA	5.00	Unidad	22,689.08	4,310.92	0.00	0.00	135,000.00
18	349843	TIJERA INOXIDABLE UDUKE DE 8	5.00	Unidad	6,722.69	1,277.31	0.00	0.00	40,000.00
19	38644	TIJERA UDUKE MULTIUSOS	1.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	6,000.00
20	1190	MARTILLO PARA LATONERIA	2.00	Unidad	23,529.41	4,470.59	0.00	0.00	56,000.00
21	1047	AMARRES PARA ZINC	1,000.00	Unidad	168.07	31.93	0.00	0.00	200,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	3,433,613.45	19.00%	652,386.55					Nro Lineas:	21
IVA	504,761.90	5.00%	25,238.10					Base:	3,938,375.35
								Impuestos:	677,624.65
								Retenciones:	0.00
								Descuentos:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	4,616,000.00
								Total Factura:	4,616,000.00

NOTAS:

SON: CUATRO MILLONES SEISCIENTOS DIECISÉIS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.

Factura No: FE - 437 - Fecha y Hora de Generación: 2023-10-31 - 20:32:27

CUFE: 58c5b0f361a40b2b7459f3140f8c9f3b8cad6636f58e505e485fed57884e775dd8629d64fd6471292630211bcc43ce8e

FERRETERIA EL SURTIDOR DE ABREGO



FE - 437

NIT: 13140936-6 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764038461521

de 2022-10-25, Prefijo: FE, Rango 342 Al 1000 - Vigencia Desde: 2022-10-25 Hasta: 2024-10-25

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLE 12 6-45 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3213520851

E-mail: PAGOARE@HOTMAIL.COM

Fecha Emisión: 2023-10-31

Fecha Validación DIAN: 2023-10-31
Hora Validación DIAN: 20:32:27